
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА 
 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

 31 января  2014                                                                                                             № 156 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации города от 24.06.2013 № 1140 «Об 

утверждении административного регламента 

исполнения муниципальной функции по 

осуществлению муниципального контроля за 

сохранностью автомобильных дорог общего 

пользования местного значения г.Сосновоборска» 

 

 
Рассмотрев протест прокурора города, в соответствии с Федеральным 

законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного 

контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь ст. ст. 24, 38 

Устава города,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города от 

24.06.2013 № 1140 «Об утверждении административного регламента исполнения 

муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за 

сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения г. 

Сосновоборска»: 

1.1. Пункт 1.8 приложения к постановлению дополнить пунктами следующего 

содержания: 

«1.8.4. Знакомиться с результатами проверки и указывать в акте проверки о 

своем ознакомлении с результатами проверки, согласии или несогласии с ними, а 

также с отдельными действиями должностных лиц органа  муниципального 

контроля. 

1.8.5. Привлекать Уполномоченного при Президенте Российской Федерации 

по защите прав предпринимателей либо уполномоченного по защите прав 

предпринимателей в Красноярском крае к участию в проверке.». 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы 

администрации города по вопросам жизнеобеспечения (О.Н.Наумчик). 

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в газете «Сосновоборская газета». 

 

 

Глава администрации города            Б.М. Пучкин 


